АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОКТЯБРЬСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ городского округа Октябрьск Самарской области

«Управление социального развития АДМИНИСТРАЦИИ гОРОДСКОГО оКРУГА Октябрьск САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ»

445240, Самарская область,

              г. Октябрьска, ул. Ленина,54

телефон  (84646) 2-17-62

факс (84646) 2-16-95

e-mail: uprsocio@yandex.ru
	Номер приказа
	Дата приказа

	29
	02.07.2021

ПРИКАЗ

	О присвоении спортивного разряда

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227, на основании протоколов соревнований по плаванию, руководствуясь Постановлением Администрации городского округа Октябрьск Самарской области № 1117 от 09.12.2015 «Об утверждении Порядка присвоения на территории городского округа Октябрьск Самарской области спортивных разрядов «второй спортивный разряд», «третий спортивный разряд».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд:
Отдел физической культуры и спорта Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

- Радченко Дарье Андреевне 30.09.2007 г.р. – спортивный туризм  (тренер Глинская И.Н.).
Всего: присвоен второй  спортивный разряд – 1 человека.

2. Федоровой Ольге Александровне – ведущему инспектору отдела физической культуры и спорта – в течение 10 рабочих дней со дня подписания приказа разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела физической культуры и спорта Муниципального казенного учреждения городского округа Октябрьск Самарской области «Управление социального развития Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» Романова Александра Юрьевича.

И.о. руководителя МКУ г.о.Октябрьск

«Управление социального развития

Администрации г.о.Октябрьск»                                                      Ж.С. Андриевская